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تفتیان از گزینه های اصلی مدال آوری در بازی های آسیایی بود

دوومیدانی ایران درحالی با 12 ورزشکار راهی 
هجدهمین دوره بازی های آسیایی جاکارتا شد 
که مجید کیهانی رئیس فدراسیون بارها تاکید 
کرده بود پیش بینی اولیه اش کســب یک طلا، 
یک نقره و یک برنز در این دوره از بازی هاست. 
امــا خلق یــک شــگفتی در جاکارتا ســطح 
دوومیدانی ایران را تا کســب 2 طلا و یک نقره 
بالا برد تا همه از طلایی شدن حسین کیهانی 
در ماده 3 هزار متر بامانع ســورپرایز شــوند. 
در کنار این شوک هیجان انگیز، احسان حدادی 
مرد نقره ای ایران در المپیک لندن، بار دیگر به 
روزهای اوج خود برگشت تا با کسب یک مدال 
خوش رنگ در جاکارتا، هم توانایی های خود را 
بار دیگر به رخ بکشد و هم لقب پرافتخارترین 
ورزشــکار ایران در بازی های آســیایی را مال 
خود کند؛ آن هم بــا ثبت رکورد 4 مدال طلا 
در 4 دوره متوالــی بازی ها. امیر مرادی هم در 
دوی 1500 متر ایــران را صاحب یک نقره کرد 
تا دوومیدانی ایران در اندونزی نتیجه ای فراتر 
از پیش بینی ها رقم بزند. مجید کیهانی رئیس 
فدراســیون دوومیدانی در مصاحبه با خراسان 
ضمن ارزیابی عملکرد شاگردانش در بازی های 
آســیایی، تاکید کرد از نظر فدراسیون، حسن 
تفتیان گزینه اصلی مدال آوری در جاکارتا بوده، 

گزینه ای که البته دستش به مدال نرسید. 
 جزو فدراسیون های موفق هستیم

او با اشاره به پیش بینی فدراسیون دوومیدانی از 
تعداد مدال های احتمالی در جاکارتا می گوید: 
»برآورد اولیه و غیررسمی ما برای کسب مدال 
در این دوره از بازی ها کســب 3 مدال شــامل 
یک طلا، یــک نقره و یک برنز بود. اما واقعیت 
ایــن بود که در درون فدراســیون انتظاراتمان 
بالاتر از پیش بینی اعلام شده بود. درنهایت در 
بازی های آسیایی جاکارتا به 2  مدال طلا و یک 
نقره رسیدیم که فراتر از پیش بینی های مان بود. 
خوشبختانه با این نتیجه در زمره فدراسیون های 

موفق در جاکارتا قرار گرفتیم. « 
 می توانستیم 5 مدال در اندونزی بگیریم

او با تاکید براینکه ارزیابی مان از عملکرد تک تک 
ورزشــکاران مشــخص اســت، ادامه می دهد: 
»تعدادی از ورزشــکاران در حد انتظار حاضر 
شدند، تعدادی در سطح انتظار نبودند و تعدادی 
هم عملکرد معمولی داشتند. از نظر من عملکرد 
حسین کیهانی فوق العاده بود. احسان حدادی و 
امیر مرادی هم نتایج بسیار خوبی گرفتند. حتی 
دوومیدانی کارانی که رتبه های چهارم تا ششم را 
کسب کردند هم خوب بودند. اما نتایج تعدادی 
از ورزشــکارانمان چیزی نبود که مورد انتظار 
فدراســیون بود. ما حتی می توانستیم 5 مدال 
در بازی های آسیایی جاکارتا به دست بیاوریم 

اما متاسفانه این اتفاق نیفتاد.« 
 پیش بینی مدال در پرتاب وزنه را داشتیم

اما این کــه این 5 مــدال دوومیدانی در کدام 
ماده ها می توانست به دست بیاید، سوالی است 
که کیهانی در پاســخ به آن می گوید: »3 مدال 
که به دســت آمد. اما در دوی 800متر شانس 
بســیار بالایی برای کســب مدال داشتیم. در 
پرتاب دیســک به مدال بســیار نزدیک بودیم 
اما متاسفانه چهارم شدیم. در دوی 5000 متر 
هم شانس مدال بودیم یا حتی اگر کیهانی در 
ماده 1500 متر شــرکت می کرد، می توانستیم 
مدال بگیریم. در پرتاب وزنه پیش بینی کسب 

مدال در جاکارتا را داشــتیم اما این اتفاق رخ 
نداد. در دوی 100 متر هم پیش بینی کســب 
مدال را داشتیم که متاسفانه این اتفاق نیفتاد.« 

 تفتیان گزینه اصلی مدال آوری بود
کیهانــی ادامه می دهد: »حســن تفتیان جزو 
گزینه هایی بود که ما شانس مدال آوری بالایی 
برای او قائل بودیم. طلا که نه. شاید کسب مدال 
نقره هم برای او سخت بود. اما پیش بینی کسب 
برنز را برای تفتیان داشتیم و می  توان گفت که 
یکی از گزینه های اصلی ما برای مدال آوری در 

جاکارتا، حسن تفتیان بود. « 
 استراتژی هایمان درخصوص حمایت از 

ورزشکاران را تغییر می دهیم
تفتیان درحالی دســتش از رســیدن به مدال 
در جاکارتا کوتاه ماند کــه مدت های مدیدی 
بــود در اردوی خارجی و زیر نظر مربی خارجی 
کار می کرد. حال آن که حســین کیهانی بدون 
داشــتن حتی یــک اردوی خارجی و با کمک 
مربی ایرانــی در جاکارتا خوش درخشــید و 
طلایی شد. رئیس فدراســیون دوومیدانی در 
واکنش به انتقادهای صورت گرفته درخصوص 
مقایســه امکانات و عملکرد این 2 ورزشــکار 
می گوید: »قطعا ما برای همه ورزشــکارانی که 
کاندیدای حضور در بازی های آســیایی بودند، 

چه آن هایی که اردوهایشــان در داخل کشور 
برگزار می شــد، چه آن هایی کــه در خارج از 
کشور اردو داشتند، تابع نظر مربیان ورزشکاران 
بودیم. در این بین سعی کردیم همه امکانات را 
برایشان فراهم کنیم. ضمن این که این امکانات 
برای همه این ورزشــکاران، به شکلی متناسب 
فراهم شــد. بله. برای حســن تفتیان امکانات 
به صورت 100درصد با شــرایط بسیار مطلوب 
فراهم کردیم. در حال حاضر هم در حال ارزیابی 
عملکرد ورزشکاران هستیم. قطعا از این به بعد 
استراتژی هایمان به گونه دیگری خواهد بود و 
موضوع حمایت از ورزشــکاران تیم ملی را به 

شکل دیگری دنبال خواهیم کرد.« 
 پیش بینی مدالیســت شدن کیهانی را 

داشتیم
حســین کیهانی با طلایی شــدن در اندونزی 
شگفتی ساز شد. رئیس فدراسیون در پاسخ به 
این که آیا انتظار کســب یک مدال خوش رنگ 
از حســین کیهانی می رفت یا نــه، می گوید: 
»حســین سال گذشته هم در مسابقات فضای 
باز هندوستان و هم در رقابت های داخل سالن 
تهران قهرمان آسیا شده. پس قطعا از کسی که 
قهرمان آسیا شده، انتظار مدال داشتیم. حتی 
مدال طلا. ان شــاا... قصــد داریم حمایت های 
لازم از او بــرای حضور در مســابقات قهرمانی 
آســیا  و حتی قهرمانی جهان را داشته باشیم. 
ضمن این که نیم نگاهی هم به درخشش او در 

المپیک 2020 داریم.« 
 از حدادی حمایت کامل صورت گرفت

کیهانی اما بار دیگر تاکید کرد که شرایط حضور 
موفق حدادی در بازی های آسیایی کاملا فراهم 
بود: »برای حضور احسان حدادی در بازی های 
آســیایی، حمایت کامل را انجــام دادیم. تمام 
امکاناتی که مد نظر خودش و مربی اش بود را در 
حد توان فراهم کردیم. احســان دیروز به ایران 
آمد و بعد از آن باید مشــخص کنیم که برای 
آینده چه برنامه ریزی برای او داشــته باشــیم. 
برنامه ریزی برای حضورش در قهرمانی آســیا، 

قهرمانی جهان و درنهایت  المپیک 2020. «

کیهانی: در جاکارتا فراتر از پیش بینی ها ظاهر شدیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 وقتی متوجه شــدم کی روش روزی 125 میلیون حقوق می گیرد، واقعا 
متاسف شدم از این که چقدر کشور بی حساب و کتابه. مگر ایشان چه کار 
می کنند. حالا یک بار هم به جام جهانی رفتیم، چه مشــکلی از این ملت 
حل می شود. مسئولان که به فکر مردم نیستند، نیاز است مردم خودشان 

مسئولان را وادار کنند تا اینطور معضلات را حل کنند.
 در جواب عزیزی که پیشنهاد تیم داری به آستان قدس داده؛ این همه 
پول که دارد در فوتبال حیف و میل می شود را سالیانه به 2 استان محروم 
اختصاص بدهند، شاهد نتیجه ای به مراتب سودمندتر خواهیم بود. لطفا 

شأن آستان قدس را پایین نیاور ید. 
 دوســت عزیزی که گفتی آفرین به برانکو که با وجود حساسیت بالای 
بازی پرسپولیس با نساجی و الد حیل بازیکناش را در اختیار تیم ملی قرار 
می دهد، خواســتم بگویم فقط یک نفر از پرسپولیس به تیم ملی دعوت 

شده  ها، بهتر است که بگویی بازیکن نه بازیکنان!
 مسئو لان شــبکه ورزش خواب تشــریف دارند یا خودشان را زدن به 
خواب؟! چند ماه اســت از حســاب مردم بابت قرعه کشی مثبت والیبال 

کسر می کنند، بدون حتی یک اطلاع رسانی!

شکست والیبال ایران برابر آمریکا 
تیم ملی والیبــال ایران که خود را برای حضــوری قدرتمند در رقابت های 
قهرمانی جهان 2018 آماده می کند، پس از قهرمانی در بازی های آســیایی 
2018 اندونزی، پنج شــنبه در جریان تورنمنت چهارجانبه اسلوونی مقابل 
آمریکا قرار گرفت و در حالی که ایگور کولاکوویچ از ابتدا به بازیکنان با تجربه 
استراحت داد و تنها از نفرات جوان تر و ذخیره بهره گرفت، نتیجه را 3 - صفر 
بــه آمریکا واگذار کرد. در این بــازی کولاکوویچ یک ترکیب کاملا جدید و 
جوان را به زمین فرستاد و تقریبا به همه ستاره ها از جمله معروف، موسوی 
و عبادی پور اســتراحت داد. والیبالیست های ایران در ادامه دیدار هایشان در 
تورنمنت اســلوونی دیشب به مصاف میزبان رفتند و امشب در آخرین  بازی 

خود از ساعت 23:45 رو در روی کانادا قرار می گیرند.

ایران قهرمان جام یادگار امام )ره( شد
چهارمین دوره رقابت های بین المللی کشتی فرنگی نوجوانان جام یادگار امام  
)ره( با حضور تیم های آذربایجان، ارمنستان، اوکراین، ایتالیا و 4 تیم از ایران 
روزهای 15 و 1۶ شــهریورماه در کرمان برگزار شد که در پایان تیم ایران با 
شکســت 10 - صفر تیم آذربایجان در دیدار فینال به عنوان قهرمانی رسید. 
رده بندی تیمی مســابقات به این شرح است: 1- ایران الف 2- آذربایجان 3- 
ایران ب 4- ایران توسعه 5- اوکراین ۶- ارمنستان ۷- ایتالیا 8- ایران )کرمان(

بازگشت عطایی به کاله
بهروز عطایی پس از یک دهه فعالیت به عنوان ســرمربی در تیم والیبال 
کاله مازندران در فصل آینده قرار بود به عنوان ســرمربی، تیم شهرداری 
ارومیه را هدایت کند اما پس از آن که مســئولان شــهر ارومیه تصمیم 
بــر کاهش هزینه ها گرفتند و قید قهرمانــی را زدند، عطایی هم به قول 
خــودش   قید ارومیه را زد  و با مدیران کاله به توافق رســیده و در فصل 

آینده نیز هدایت سبزهای آمل را بر عهده خواهد داشت.

زاویه نگاه شما

اخبار

پاداش کولاکوویچ و 
دستیارانش چه شد؟

تیم ملــی والیبال ایران درحالــی در بازی های 
آســیایی جاکارتا به قهرمانی رسید که اعضای 
تیم ملی والیبال ایران نفری 2500 دلار پاداش 
نقــدی دریافت کردند و قرار شــد مبلغی بین 
کادر فنی تقســیم شــود. به گزارش فارس اما 
ظاهر ا هنوز ایگور کولاکوویچ )سرمربی(، دراگان 
کوبیلیســکی )مربی( و دنیل میشیچ )بدنساز( 
پولی بابت پاداش دریافت نکرده اند و احتمالا  آن 
پول ها هوا شده. حالا همین امر گلایه و ناراحتی 
خارجی های تیم ملی والیبال ایران را در آستانه 
مســابقات مهم قهرمانی جهان به همراه داشت. 
نکته این است که بازی های آسیایی در قرارداد 
ایگور کولاکوویچ جایی نداشــت و توضیحی در 
خصوص پــاداش با مســائل این چنینی در آن 
قید نشــده است. با این وجود ایگور کولاکوویچ 
همچون یک مربی جنتلمن صدای اعتراض خود 
را بالا نیاورد و لب بــه گلایه باز نکرد. با وجود 
این کــه پرداخت این پاداش شــاید در قرارداد 
ایگور نیامده باشد، اما وقتی فدراسیون والیبال 
با فشار مســئولان ورزش کشور تیم اصلی را با 
هدایت کولاکوویچ به بازی های می فرستد برای 

پرداخت پاداش ها هم باید یکسان عمل کند.

تفنگ بادی جوانان ایران 
نایب قهرمان جهان شد

در  ادامه رقابت های تیراندازی قهرمانی جهان - 
کره جنوبی، تیم ملی  کشورمان در رشته تفنگ 
 بادی رده ســنی جوانان موفق شــد با کســب

 18۷4/3 امتیــاز به مدال نقــره این رقابت ها 
دســت یابد و عنــوان نایب قهرمانی جهان را به 
خود اختصــاص دهد. در این ماده تیم کشــور 
چین قهرمان شــد و تیم کشور روسیه به مقام 
سوم دست یافت. کاروان تیراندازی ایران تاکنون 
صاحب یک مدال نقره میکس تفنگ و یک مدال 
نقره تیمی تفنگ 10 متر در رده ســنی جوانان 
شده است. دیروز هم آرمینا صادقیان در تفنگ 
بادی 10 متــر جوانان و در بخــش بانوان راهی 
فینال شــد و در این مرحله بــا عنوان چهارمی 
به کار خود پایان داد و از کســب مدال بازماند. 
پنجاه و دومین دوره مسابقات تیراندازی قهرمانی 
جهان و رقابت های کسب سهمیه المپیک 2020 
توکیو با حضور 1804 ورزشــکار از ۹0 کشــور 
جهان در شــهر چانگــون کره جنوبــی از 10 
شهریورماه آغاز شده و تا 24 این ماه ادامه دارد.

ویژه

خبر

قوی تریــن وزنه بــردار معلــول جهــان قصــد 
رکوردشــکنی در رقابت های قهرمانی آزاد آسیا-

اقیانوســیه را نــدارد. بــه گزارش تســنیم، این 
رقابت ها از امروز به میزبانی ژاپن برگزار می شود. 
یکی از چهره های شاخص این تورنمنت سیامند 
رحمان قوی ترین وزنه بردار معلول جهان اســت؛ 

ورزشکاری که رکورد دنیا را در 310 کیلوگرم در 
اختیار دارد. رحمــان پیش از آغاز این تورنمنت 
گفت که شکســتن رکورد جهــان جزو اهدافش 
در مســابقات آزاد آسیا-اقیانوسیه نیست: »من 
در ژاپــن برای شکســتن رکــورد جهان تلاش 
نخواهم کرد. می خواهــم بهترین فرم و رکوردم 

را در بازی هــای پاراآســیایی 2018 و همچنین 
پارالمپیک 2020 داشته باشــم.« وی ادامه داد: 
»در بازی هــای پاراآســیایی 2018 جاکارتــا و 
همچنین پارالمپیک 2020 توکیو شــما شــاهد 
چیــزی خواهید بــود کــه پیش از ایــن هیچ 

وزنه برداری انجام نداده است.« 

سیامند: کاری می کنم 
 که هیچ  وزنه برداری 

انجام نداده!

در هفته هــا و ماه های اخیر شــایعات زیادی مبنی بر 
فرهاد مجیدی، شــماره هفت محبوب سابق استقلال 
به عنوان عضو هیئت مدیره، مربی و دستیار وینفرد شفر 
در رســانه ها مطرح شده و حتی مصاحبه ها و اخباری 
هم که صحت آن مشــخص نیســت، از او انتشار پیدا 
کرده ولی اکنون مجیدی با در اختیار گذاشتن متنی 
برای  ورزش ســه  به تمام این حواشــی واکنش نشان 
داد و عنوان کرد: »اخلاق مرا همه شــما می شناسید. 
نه اهل مصاحبه های روزانه و هفتگی هستم و نه اهل 
واکنش نشــان دادن به هر خبر بی اساســی، اما این 
روزها در تیم استقلال شیطنت هایی در حال رخ دادن 
اســت که باید درباره اش گفت. از روزی که فوتبال را 
کنار گذاشــتم بارها از سوی وزارت ورزش و مدیران و 
مسئولان مختلف به من پیشنهاد همکاری داده اند. در 
چند وقت اخیر هــم صحبت هایی در این مورد انجام 
شــده که هیچ ارتباطی با موضــوع مربی گری در تیم 
بزرگســالان استقلال نداشــته اما هر روز شایعاتی در 
این  مورد منتشــر می شــود. دیروز آقای امیرحسین 
فتحــی این خبــر را تکذیب کردند امــا دوباره امروز 

شــیطنت هایی صورت می گیرد. آقای شفر هم که در 
ســفر هستند، پس این وســط چه کسانی خبرسازی 
می کنند؟ متاســفانه عوامل رســانه ای فردی که عمر 
حضورش در استقلال بیش از یک فصل نبوده، دیروز 
در یک روزنامــه تیتر   زدند که »فرهاد مجیدی همراه 
کاناوارو در اســتقلال« با این خبر دروغ می خواهند به 
ســرمربی اســتقلال القا کنند که اگر مجیدی بیاید، 
او قصد دارد کاناوارو را جایگزین شــما کند! از سوی 
دیگر این خــط را در داخل تیم هم یــک نفر دنبال 
می کند. کســی که در زمین از کورس های ســرعتی 
عقــب می افتد اما در بیرون از زمین با دسیســه های 
مختلف ســرعت به خرج داده و در انتقال و جدایی 2 
بازیکن مهم و کلیدی اســتقلال نقش مهمی داشته و 
حتی به جای آن ها سفارش جذب یک بازیکن مصدوم 
را داده است! اگر این شیطنت ها ادامه یابد، با جزئیات 
بیشتری درباره این موارد صحبت خواهم کرد. خطاب 
به هواداران عزیز اســتقلال صریح و شفاف 2 نکته را 
بگویم. اول این که درباره حضور در کادرفنی استقلال 
تصمیمی ندارم و در این مورد پیشــنهادی هم نشده 

اســت. دوم این که وحشت این افراد از بازگشت کسی 
مثل من، برچیده شــدن بســاط رفتارهای موذیانه، 
منفعت طلبی ها و بازی های کثیف شان است. سرانجام 
مــن به تیم محبوبم برمی گــردم و به کمک هواداران 

عزیز یک تیم ایده آل خواهیم ســاخت اما در شرایط 
فعلی استقلال و سرمربی این تیم به آرامش نیاز دارند. 
ســهم خواهی ها را کنار بگذارید و به استقلال، یکی از 

معدود دلخوشی های زندگی این مردم رحم کنید. « 

تمرین دیروز تیم ملی فوتبال ایران در زمین اصلی ورزشــگاه آزادی و زیر نظر کارلوس کی ر وش برگزار اولین واکنش مجیدی به شایعه بازگشت به استقلال
شد و با حواشی جالبی همراه بود.

  پیش از شروع تمرین 2 بازیکن تیم ملی به نام دژاگه و امیر عابدزاده با خبرنگاران صحبت کردند و 
استارت تمرین دیروز باعث شد تا جهانبخش نتواند پاسخ گوی سوالات خبرنگاران باشد. 

  درحالی که طی هفته های اخیر قرارداد شــرکت آل اشــپورت با فدراسیون فوتبال برای تامین البسه 
تیم ملی نهایی شــده بود و این خبر در سایت فدراسیون هم درج شد اما ملی پوشان همچنان با لباس 
آدیداس تمرین می کنند. ضمن این که ســرمربی تیم ملی هم این بار با لباس ورزشی و متحد الشکل با 
دیگر اعضای کادر فنی به محل تمرین آمد اما خبری از  پوشیدن پیراهن آل اشپورت توسط وی هم نبود. 
  سردار آزمون همچنان در تمرین تیم ملی غایب است، رشید مظاهری به دلیل مشکلات خانوادگی 
از اردو انصراف داده، کاوه رضایی و خانزاده هم مصدوم هستند و سامان قدوس نیز امروز خود را به کادر 

فنی معرفی خواهد کرد. 
  روزبه چشمی ظاهرا با آسیب دیدگی جدیدی مواجه شده که همین موضوع باعث شد وی دیروز به 

صورت اختصاصی تمرین کند. 
 ملی پوشان از روحیه خوبی برخوردار هستند و در طول تمرین شاهد شوخی های مختلفی بودیم، مثل 

کشتی سعید عزت اللهی با مهدی طارمی. 
  مرحله بعدی تمرین به فوتبال درون تیمی اختصاص داشــت که خود کی روش با چهره ای متفاوت و 

بسیار جدی درحالی که دست به کمر داشت، فوتبال تاکتیکی ملی پوشان را نظاره کرد. 
 برنامه های تیم ملی فوتبال طی هفته آینده و تا پایان برگزاری دیدار برابر ازبکستان اعلام شد. امروز 
تمرین تیم ملی از ساعت 1۷:30 در محل ساختمان پک واقع در مرکز ملی فوتبال ایران برگزار می شود. 
پیش از شروع تمرین و از ساعت 1۷  و در سالن کنفرانس مرکز ملی فوتبال 3 نفر از بازیکنان با اصحاب 

رسانه به گفت وگو خواهند پرداخت. 
  تمرینات تیم ملی در روز یک شنبه از ساعت 10 صبح و در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 20 دقیقه 
ابتدایی تمرین امروز برای اصحاب رســانه باز است. تیم ملی بعدازظهر روز یک شنبه تهران را به مقصد 

تاشکند برای برگزاری دیداری تدارکاتی ترک خواهد کرد. 
 بنا بر هماهنگی های به عمل آمده، تیم ملی  عصر روز دوشنبه و از ساعت 1۹ آخرین تمرین خود را در 

ورزشگاه بنیادکار ازبکستان که محل دیدار 2 تیم خواهد بود، برگزار می کند. 

کوتاهازتمرینتیمملی

سارا اصلانی

روزی برمی گردم و استقلال ایده آل را می سازم 

سیدرضا افتخاری مدیرعامل سابق استقلال با اشاره به مسائل اخیر نامه ای 
سرگشــاده به هواداران استقلال نوشــت و در بخشی از این نامه به دفاع از 
عملکرد خود پرداخت. افتخاری در خصوص ناکامی در نگه داشتن ستارگان 
استقلال گفت: »نورافکن فصل قبل هم قصد لژیونر شدن داشت و به همین 
دلیل حاضر بــه قبول قرارداد بلندمدت نبود. در فصل قبل با درخواســت 
ســرمربی وقت، پس از جلسات متعدد، با شرطی که تنها راه تمدید قرارداد 
بود، یک ســال دیگر به خدمت باشــگاه درآمد . درخصوص ابراهیمی برخی 
عنوان کردند چرا قرارداد با امید قبل از جام جهانی تمدید نشــد؟ بررســی 

وضعیــت نقــل و انتقالات بازیکنان تیم ملی نشــان می دهــد که نه فقط 
بازیکنانی که حضورشــان در تیم ملی برای جــام جهانی قطعی بود، بلکه 
بیشــتر آن هایی که در معرض حضور در تیم ملی بودند نیز، تمدید قرارداد 
خود را به پس از جام جهانی موکول کردند. و اما در خصوص قرارداد حسینی 
در یک برداشت سطحی عنوان می شــد که آقای حسینی با پرداخت 100 
هزار دلار می تواند جدا شــود. در حالی که در کنــار رقم 100 هزار دلار قید 
»رضایت باشــگاه« آمده بود که خوشبختانه با پیگیری آقای فتحی این امر 
محقق و در دوره مدیریت جدید، او با پرداخت مبلغ خوبی از اســتقلال به 

ترابزون منتقل شــد. « افتخاری در ادامه در خصوص خارجی های استقلال 
گفت: »در مذاکرات آخر در استانبول، شروطی که مدیر برنامه مشترک تیام 
و جپــاروف طرح کرد مغایر با منطق نقل و انتقالاتــی و خارج از اختیارات 
مدیرعامل بود. شروطی چون قرارداد 3 ساله قطعی با رقم بالا با جپاروف 3۶ 
ساله یا قرارداد »فقط برای نیم فصل« با رقم بالا آن هم به صورت نقد با تیام. 
با توجه به ضرورت تصمیم گیری هیئت مدیره و در کنار عاملی دیگر، مذاکره 
متوقف و به تهران بازگشتم و با جدایی اینجانب، مسئولیت ادامه مذاکرات با 

تیام و جپروف بر عهده مدیریت جدید قرار گرفت.  « 

دفاعیه رضا افتخاری بعد از موج انتقادات  سکوت مدیرعامل سابق استقلال شکست

اعتراض شدید آبی ها به برنامه ریزی تیم ملی

فتحی: آیا استقلال آبروی ایران نیست؟
اســتقلال در حالی با ۶ ملی پوش بیشترین سهمیه را در تیم ملی دارد که 
این تیم باید چند روز بعد از بازی دوستانه برابر ازبکستان با السد بازی کند 
و وینفرد شفر به هیچ عنوان نمی تواند تیمش را با نفرات کامل تمرین بدهد. 
به گزارش ورزش 3، امیرحســین فتحی به شــدت از برنامه ریزی تیم ملی 

شاکی است. 
 من یک ســوال از کارشناسان فوتبال دارم و آن هم این است که آیا این 
برنامه ریزی که انجام شــده در شــرایط حساس استقلال به این تیم ضربه 
نمی زند؟ ما ۶ بازیکن در تیم ملی ایران داریم و ســوال من این است که در 
شرایطی که ما چند روز بعد از بازی با ازبکستان یک بازی حساس با السد 
داریم آیا نمی شد فدراسیون فوتبال کمی با ما تعامل کند. آیا ما آبروی ایران 

نیستیم و آیا بازی با السد بازی ملی حساب نمی شود؟
 حرف من اصلا بازی با نفت مسجدســلیمان نیســت هرچند که ما باید 
بلافاصله بعد از بازی با ازبکستان با این تیم بازی کنیم ولی به خاطر منافع 

ملی مشــکلی نداریم و بدون ملی پوشانمان به میدان می رویم اما سوال من 
این است که آیا بازی با السد برای فوتبال ایران اهمیتی ندارد؟ ما تا چند روز 
قبل از این بازی ملی پوشان مان را در اختیار نداریم و این در شرایطی است 
که برای صعود باید 3 - صفر برنده شویم. آیا با این شرایط شفر می تواند تیم 
را تمرین دهد؟ آیا برنامه ریزی فدراسیون فوتبال و تیم ملی به صلاح است؟

 ۶ بازیکن ما که در تیم ملی هستند و طارق همام هم که در اردوی تیم 
ملی عراق بسر می برد، ما با این شرایط دوسوم بازیکنان مان را در تمرینات 
در اختیار نداریم و آیا با این شــرایط می توانیم آماده شویم؟ سوال من این 
است که آیا بازی دوستانه با تیم ملی ازبکستان بازی ملی حساب می شود یا 
بازی با السد که اگر ما بتوانیم نتیجه این بازی را برگردانیم کل فوتبال ایران 

را سرفراز خواهیم کرد؟
 کارشناسان فوتبال بگویند که آیا در این شرایط لازم است من حرفی بزنم؟ 
آیا حق و حقانیت مشخص نیست؟ شنیدم که تیم ملی ازبکستان قرار نیست 

با نفرات کامل خود به اســتقبال بازی با ایران برود، آیا بهتر نبود فدراسیون 
فوتبال برای بازی دوســتانه با ازبکســتان 4 ماه قبل از جام ملت های آسیا 
کمی با باشگاه استقلال تعامل می کرد تا ما می توانستیم با حداکثر نفرات به 
مصاف السد برویم؟ آیا این شرایط برابری است که فدراسیون فوتبال برای 

ما درست کرده است؟
 السد در تهران نتیجه لازم را گرفته و شاید آن ها برای کسب یک نتیجه 
مســاوی و بدون استرس وارد زمین شــوند اما ما که به پشتوانه هواداران 
میلیونی مــان محکوم به بردن آن هم با اختلاف گل بالا هســتیم، آیا نیاز 
به حمایت فدراسیون نداریم؟ آقای شفر باید استقلال را آماده کند اما شما 
بگویید با این شــرایط آیا آماده کردن اســتقلال کار ساده ای است؟ من به 
عنوان سرپرست باشگاه به این شرایط اعتراض دارم چراکه می گویم موفقیت 
استقلال در لیگ قهرمانان آسیا، موفقیت ایران است و فدراسیون باید با ما 

تعامل داشته باشد.

تسلیت کشتی ایران به خاطر مرگ ۲۱ افغان در حمله تروریستی 
فدراســیون کشتی ایران کشته شدن جمعی از کشتی گیران افغانستانی در حمله انتحاری در کابل را تسلیت 
گفت. در پیام فدراسیون کشتی ایران آمده است: »جامعه کشتی کشور مصیبت وارده را به خانواده درگذشتگان، 
مردم افغانستان و فدراسیون کشتی این کشور تسلیت می گوید و برای مجروحان این حادثه دلخراش و غم انگیز 
نیز آرزوی سلامتی و بهبودی کامل دارد.« همچنین نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی نیز در بیانیه ای 
این اقدام را محکوم کرد. به گزارش ایســنا، در نتیجه حملات تروریستی پنج شنبه که در غرب کابل و در یک 

سالن ورزشی و هنگام مسابقات کشتی روی داد، 21 تن کشته و ۷4 تن دیگر زخمی شدند. 


